Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo OPEN OVER 18 ANNI
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 22-10-2022 - 23-10-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GARDINI Silvia -
Partecipanti 29
Sito Internet
./  Abisso Filippo
W/ Merciari Moreno 11 1

2

OPEN OVER 18 ANNI (2210023A)
Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

2210023A

9 Sacchetti Andrea 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIVO I O oEN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' ' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 NC Abi sso Filippo 4.51TA 13.5'15.59.50 13. 511601 1555192254102200321000 1976
2 1 NC Merci ari Moreno 4.0 TA 13.0'15.018.50 11. 011889 1451 169253 203210211000 1982
3 2 NC Sacchetti Andrea 4.01 TA 13.0115.019.50 11.511778 1382 162353202110321000 1963
4 6 NC Steccanella Sergio 3.51TA 13.514.519.50 9.25 1572 1504 1653523 02110312000 1953
5 5 NC Marroni Valerio 3.51TA 13.0'15.5'9.00 10. 511575 13741644523 03120211000 1956
6 7 NC Santoni Federico 3.5ITA 12.513.018.00 6.50 1561 1399 16695311320121100 0 2003
7 24 NC Gaudesi G aconop Mar 3.0 TA 13.015.019.00 7.50 1130 1455152853 023201210100 1991
8 3 NC Brunaccioni Nicol Af 3.0 1 TA 12.5 14.018.00 6.50 1720 1362 155552213120210100 1999
9 10 NC Santoro M chel e 3.0 TA 12.0114.0:8.00 7.00 1362 1396 146953 022200310200 1995
10 13 NC Rocca C audi o 3.0 TA 12.013.57.50 6.75 1347 1291 148452 213210201100 2002
11 27 NC Gasparri Andrea Vin3.0ITA 11.511.5:8.00 5.25 999 1484 129241212110201110 2001
12 16 NC Caferri Sergio 3.0 TA 11.512.017.50 5.00 1294 1331 152453023201210100 1983
13 14 NC Lenzi Fabio 3.0 TA 11.512.0:8.00 5.50 1307 1254 1567 5221201132100 0 1997
14 26 NC Boni d enent 3.0 10.0'11.5'7.00 6. 75 999 1266 111852213021220000 1995
15 19 NC Clenti G useppe 2.51TA 11.512.018.00 4.00 1216 1211 145252122101311100 1989
16 23 NC G ovetti Valerio 2.51TA 10.011.017.00 4.00 1168 1234 135552122002321000 1960
17 8 NC Cavedoni Enrico 2.0 TA 12.513.018.50 2.50 1425 1393 144252032101310200 1986
18 12 NC Lardera Marco 2.0 TA 12.014.019.00 5. 00 1350 1262 1311 5203210131020 0 1989
19 18 NC Pellegrini Caudio 2.01TA 12.0'13.57.50 3.50 1261 1290 121952033003 22000 0 1997
20 11 NC Bar al do Lorenzo 2.0l TA 11.513.017.50 3.50 1352 1344 127352033102210100 1968
21 15 NC Anelli Caudio Ales2.01TA 10.511.0'6.50 2.50 1297 1281 145152032101310200 1991
22 22 NC Di lasio Alessandro2.01TA 7.50 9.00 5.50 3.00 1170 1297 1226 5203320120020 0 1987
23 25 NC Spot o G useppe 1.51TA 9.00 10.0'6.00 2.50 1126 1267 111951132101301200 1977
24 21 NC Labo ' Emanuel e 1.51TA 7.00 7.00 3.50 1. 00 1194 1256 132041122011210101199%4
25 17 NC Berl ato Al berto 1.51TA 9.00 9.50 6.00 1.00 1291 1218 131151132101301200 1963
26 29 NC Zani boni Nadi a 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 999 1394660 40042002200210 1985
27 20 NC Busi Piero 1.0ITA 9.50 11.016.00 1. 75 1206 1270 103150233012201100 1967
28 28 NC Mandurino Matteo 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1252517 40042002200210 1975
29 9 NC Petrella Al essandro0.51TA 5.50 5.50 2.50 1.25 1410 126510722011101010010 31986
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BEENEYEFEETTT
Italiana ' J] JBologna - 22-10-2022

13-05-2024

(2210023A)
- 23-10-2022

Elenco partecipanti
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G ocatore
Abi sso Filippo
Anelli d audio Ales

Bar al do Lorenzo
Berlato Al berto
Boni d enent
Br unacci on
Busi Piero
Caferri Sergio
Cavedoni Enrico
Clenti G useppe

D lasio Al essandro
Gasparri Andrea Vin
Gaudesi G acono Mar
G ovetti Valerio
Labo ' Emanuel e
Lardera Marco

Lenzi Fabio

Manduri no Matteo
Marroni Val erio

Mer ci ari Moreno
Pel l egrini C audio
Petrella Al essandro
Rocca O audio
Sacchetti Andrea
Santoni Federico
Santoro M chel e
Spot o G useppe

St eccanel | a Sergi o
Zani boni Nadi a

Ni col Af

Fed
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Reg
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PUG
SIC
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LoV
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BAS
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TOS
MOL
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Pr

TV
BO
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PU
BO

BO
MO
RN
BO

BA
PA
BO
BO
PV
BO
BO

BO
MO
Mr
BO

BO
MO
PO
cB
BO
BO
BO

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv Perf
1601 1555 1922
1297 1281 1451
1352 1344 1273
1291 1218 1311
999 1266 1118
1720 1362 1555
1206 1270 1031
1294 1331 1524
1425 1393 1442
1216 1211 1452
1170 1297 1226
999 1484 1292
1130 1455 1528
1168 1234 1355
1194 1256 1320
1350 1262 1311
1307 1254 1567
999 1252 517
1575 1374 1644
1889 1451 1692
1261 1290 1219
1410 1265 1072
1347 1291 1484
1778 1382 1623
1561 1399 1669
1362 1396 1469
1126 1267 1119
1572 1504 1653
999 1394 660

Nasc

1976
1991
1968
1963
1995
1999
1967
1983
1986
1989
1987
2001
1991
1960
1994
1989
1997
1975
1956
1982
1997
1986
2002
1963
2003
1995
1977
1953
1985
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I d

FI DE
28521307
28566262
28564340
28549635
65301231:
28578708
849456
28549031
28562925
11800194
28577442
28580052
28565312
28552709
28549139
2861262
28562380
28565339
28566726
875384
28549759
28564367
28552750
882402
28549210
28549260
28562461
821209
28579488
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Id

FSI
185189
196249
145858
191884

198186
126378
191440
194810
124658
197910
197952
195856
192882
191483
170889
194650
195857
100289
100207
191641
108646
192997
145292
191749
191473
194654
115090
197911



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana g |

Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Merciari Mreno 401TA| 15 B 1|8 N1 |4 BA|6 NA|1 B1]|1
3 2 NC Sacchetti Andrea 401TA| 16 N1 |11 B1 |5 NA|7 BA|24 N1 |-1
8 3 NC Brunaccioni NicolAfA2 3.0I1TA| 17 B 1 |12 N1 |6 BA|4 NO |27 BA|1
1 4 NC Abisso Filippo 451TA| 18 N1 |13 B1 |1 NA|3 B1 |7 NI1I|-1
5 5 NC Mrroni Valerio 3.51TA| 19 B 1 |14 N1 |2 BA|27 NA|6 BA|1
4 6 NC Steccanella Sergio 3.51TA| 20 N1 |24 B1 |3 NA|1 BA|5 NA|-1
6 7 NC Santoni Federico 351TA| 21 B1 |29 N1]|]8 B1]|2 NA|4 BO |1
17 8 NC Cavedoni Enrico 20I1TA| 22 N1 |1 BO|7 NO |29 B1 |13 NO |-1
29 9 NC Petrella Al essandro 0.51TA| 23 B A |10 NO | O 0]0 0|0 0]0
9 10 NC Santoro Mchele 30ITA| 24 NO |9 B1]18 N1 |16 B1 |1 NO|-1
20 11 NC Baraldo Lorenzo 220I1TA| 25 B1 |2 NOJ]19 BO |15 N1 |14 BO |1
18 12 NC Lardera Marco 201TA| 26 N1 |3 BO |24 NO |22 B1 |16 NO |-1
10 13 NC Rocca O audio 3.0ITA| 27 B1 |4 NO|25 BA|14 NA |8 B1 |1
13 14 NC Lenzi Fabio 3.01TA| 28 N1 |5 BO |26 NA|13 BA|11 N1 |-1
21 15 NC Anelli Caudio Alessand2.0 ITA| 1 NO |22 B 1 |27 NO |11 BO |29 N1 |-1
12 16 NC Caferri Sergio 3.0ITA|2 BO |23 N1]29 B1 |10 NO |12 B 1 |1
25 17 NC Berlato Al berto 1.51TA|3 NO |26 BO |22 NO |28 B1 |20 NA|-1
19 18 NC Pellegrini O audio 220ITA|4 BO |21 N1]10 BO |25 N1 |23 BO |1
15 19 NC Cilenti G useppe 251TA|5 NO |28 B1 |11 N1 |24 BO |26 NA|-1
27 20 NC Busi Piero 1.OITA| 6 BO |25 NO |23 BO |21 NA |17 B A| 1
24 21 NC Labo ' Emanuele 1.51TA|7 NO |18 B O |28 N1 |20 BA|O 010
22 22 NC D lasio Al essandro 20ITA|8 BO |15 NO |17 B1 |12 NO |25 B1 |1
16 23 NC Govetti Valerio 251TA| 9 NA |16 BO |20 N1 |26 BO |18 N1 |-1
7 24 NC Gaudesi Gacono Marco 3.0I1TA| 10 B 1 |6 NO |12 B 1|19 N1 ]2 BO |1
23 25 NC Spoto G useppe 1.51TA| 11 NO |20 B 1|13 N A/ |18 B O |22 NO | -1
14 26 NC Boni O enent 3.0 |12 B O |17 N1 |14 B A |23 N1 |19 B A1
11 27 NC Gasparri Andrea Vincenz3.0 ITA| 13 N O | O 1115 B1 |5 BA|3 NA|O
28 28 NC Mandurino Matteo 1.OITA| 14 BO |19 NO |21 BO |17 NO |O 11]0
26 29 NC Zzaniboni Nadia 1.OITA| O 1|17 BO|16 NO|8 NO|15 BO |0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210023A)

Scacchistica BEENEYEFEETTT
Italiana ' J] JBologna - 22-10-2022

13-05-2024

- 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Abi sso Filippo
Anelli d audio Ales
Bar al do Lorenzo
Berlato Al berto

Br unacci oni Ni col Af
Busi Piero

Caferri Sergio
Cavedoni Enrico
Clenti G useppe

Di lasio Al essandro
Gaudesi G aconp Mar
G ovetti Valerio
Labo ' Emanuel e
Lardera Marco

Lenzi Fabio

Marroni Val erio
Merci ari Moreno

Pel I egrini C audio
Petrella Al essandro
Rocca d audio
Sacchetti Andrea
Sant oni Federico
Santoro M chel e
Spot o G useppe

St eccanel | a Sergi o

Fed

I TA
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El o N Pun

FIDE P Fat

1601 5 4.50
1297 3 1.00
1352 5 2.00
1291 3 0.50
1720 4 2.50
1206 5 1.00
1294 4 2.00
1425 4 1.00
1216 3 1.00
1170 5 2.00
1130 5 3.00
1168 4 2.50
1194 3 0.50
1350 4 1.00
1307 3 1.50
1575 4 3. 00
1889 5 4.00
1261 5 2.00
1410 2 0.50
1347 4 2.00
1778 5 4.00
1561 4 2.50
1362 5 3.00
1126 5 1.50
1572 5 3.50

Pun
Att

N

MNEPMNMNSEEPNINENOIEPIPRPPEPNMNORNE

N5

17
69
36
18
16
58
82
04
68
97
35
99
20
05
47
47
38
37
92
30
24
53
58

.75

W Ve

1.75
-0.17
-0.69
-0.86
-0.68
-1.16
0.42
-0.82
-0.04
0.32
2.03
1.15
-0.49
-1.2
0. 45
0. 53
-0.47
-0.38
-0.87
0. 08
-0.3
0. 26
0. 47
-0.08
0.75

Med
Avv.
1555
1281
1344
1218
1362
1270
1331
1393
1211
1297
1455
1234
1256
1262
1254
1374
1451
1290
1265
1291
1382
1399
1396
1267
1504

Per f

1922
1451
1273
1311
1555
1031
1524
1442
1452
1226
1528
1355
1320
1311
1567
1644
1692
1219
1072
1484
1623
1669
1469
1119
1653

Anno

Nasc

1976
1991
1968
1963
1999
1967
1983
1986
1989
1987
1991
1960
1994
1989
1997
1956
1982
1997
1986
2002
1963
2003
1995
1977
1953
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28566726
875384
28549759
28564367
28552750
882402
28549210
28549260
28562461
821209
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana l J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 NC Boni d enent 999 0 0.000.90 2.1 63 1266 1118 1995 M
27 NC Gasparri Andrea VinlTA 999 0 0.000.40 1.6 48 1484 1292 2001 M 197952
28 NC Manduri no Matteo ITA 999 0 0.000.80-0.8 -24 1252 517 1975 M 195857
29 NC Zani boni Nadi a ITA 999 0 0.000.50-0.5 -15 1394 660 1985 F 197911
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' ' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Merciari Moreno ITA 1889 | 15 NC Anelli Cdaudio Al ess ITA 1297 1 - 0

2 16 NC Caferri Sergio ITA 1294 | 2 NC Sacchetti Andrea ITA 1778 0 - 1

3 3 NC Brunaccioni Nicol AfA ITA 1720 | 17 NC Berlato Al berto ITA 1291 1 - O

4 18 NC Pellegrini Caudio ITA 1261 | 4 NC Abisso Filippo ITA 1601 0 - 1

5 5 NC Marroni Valerio ITA 1575 | 19 NC Clenti G useppe ITA 1216 1 - O

6 20 NC Busi Piero ITA 1206 | 6 NC Steccanella Sergio ITA 1572 0 - 1

7 7 NC Santoni Federico ITA 1561 | 21 NC Labo ' Emanuel e ITA 1194 1 - O

8 22 NC D lasio Al essandro ITA 1170 | 8 NC Cavedoni Enrico ITA 1425 0 - 1

9 9 NC Petrella Alessandro ITA 1410 | 23 NC Govetti Valerio ITA 1168 Ap- A
10 24 NC Gaudesi G aconmp Marc ITA 1130 | 10 NC Santoro Mchele ITA 1362 1 - O
11 11 NC Baraldo Lorenzo ITA 1352 | 25 NC Spoto G useppe ITA 1126 1 - O
12 26 NC Boni Cenent 999 | 12 NC Lardera Marco ITA 1350 0 - 1
13 13 NC Rocca Caudio ITA 1347 | 27 NC Gasparri Andrea Vinc ITA 999 1 -0
14 28 NC Mandurino Matteo I TA 999 | 14 NC Lenzi Fabio ITA 1307 0 - 1
15 29 NC Zaniboni Nadia I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' ' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Cavedoni Enrico 1 ITA 1425 | 1 NC Merciari Moreno 1 ITA 1889 0 - 1
2 2 NC Sacchetti Andrea 1 ITA 1778 | 11 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 1352 1 - 0
3 12 NC Lardera Marco 1 ITA 1350 | 3 NC  Brunaccioni Nicol AfA1 ITA 1720 0 - 1
4 4 NC Abisso Filippo 1 ITA 1601 | 13 NC Rocca Jaudio 1 ITA 1347 1 - 0
5 14 NC Lenzi Fabio 1 ITA 1307 | 5 NC Marroni Valerio 1 ITA 1575 0 - 1
6 6 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1572 | 24 NC Gaudesi G aconp Marc 1 ITA 1130 1 - O
7 29 NC Zaniboni Nadia 1 I TA 999 | 7 NC Santoni Federico 1 ITA 1561 0 - 1
8 10 NC Santoro Mchele 0 ITA 1362 | 9 NC Petrella Alessandro 0.5 ITA 1410 1 - O
9 23 NC Govetti Valerio 0.5 ITA 1168 | 16 NC Caferri Sergio 0 ITA 1294 0 - 1
10 15 NC Anelli Claudio Aless 0 ITA 1297 | 22 NC D lasio Alessandro 0 ITA 1170 1 - O
11 17 NC Berlato Alberto 0 ITA 1291 | 26 NC Boni Cenent 0 999 0 - 1
12 21 NC Labo ' Emanuel e 0 ITA 1194 | 18 NC Pellegrini Claudio O ITA 1261 0 - 1
13 19 NC Cilenti G useppe 0 ITA 1216 | 28 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 -0
14 25 NC Spoto G useppe 0 ITA 1126 | 20 NC Busi Piero 0 ITA 1206 1 - O
15 27 NC Gasparri Andrea Vinc O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' ' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Merciari Moreno 2 ITA 1889 | 4 NC Abisso Filippo 2 ITA 1601 Ap- A
2 5 NC Marroni Valerio 2 ITA 1575 | 2 NC Sacchetti Andrea 2 ITA 1778 Ap- A
3 3 NC Brunaccioni Nicol AfA2 ITA 1720 | 6 NC Steccanella Sergio 2 ITA 1572 Apn- A
4 7 NC Santoni Federico 2 ITA 1561 | 8 NC Cavedoni Enrico 1 ITA 1425 1 - 0

5 18 NC Pellegrini Claudio 1 ITA 1261 | 10 NC Santoro Mchele 1 ITA 1362 0 - 1

6 11 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 1352 | 19 NC Clenti G useppe 1 ITA 1216 0 - 1

7 24 NC Gaudesi G aconp Marc 1 ITA 1130 | 12 NC Lardera Marco 1 ITA 1350 1 - O

8 13 NC Rocca Caudio 1 ITA 1347 | 25 NC Spoto G useppe 1 ITA 1126 An- A
9 26 NC Boni denent 1 999 | 14 NC Lenzi Fabio 1 ITA 1307 Ap- A
10 27 NC Gasparri Andrea Vinc 1 I TA 999 | 15 NC Anelli Caudio Aless 1 ITA 1297 1 - 0
11 16 NC Caferri Sergio 1 ITA 1294 | 29 NC Zaniboni Nadia 1 I TA 999 1-0
12 20 NC Busi Piero 0 ITA 1206 | 23 NC Govetti Valerio 0.5 ITA 1168 0 - 1

13 22 NC D lasio Alessandro 0 ITA 1170 | 17 NC Berlato A berto 0 ITA 1291 1 - O
14 28 NC Mandurino Matteo 0 I TA 999 | 21 NC Labo ' Enmanuele 0 ITA 1194 0 - 1
15 9 NC Petrella Alessandro 0.5 |ITA 1410 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(2210023A)
- 23-10-2022

Scacchistica BFEEANGYEREEITT
Italiana J] Peologna 22-10-2022

13-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

5%%%5855656688%8858¢%

Bi anco Pun Fed
Sacchetti Andrea 2.5 ITA
Steccanella Sergio 2.5 ITA
Abi sso Filippo 2.5 ITA
Gasparri Andrea Vinc 2 I TA
Santoro M chel e 2 I TA
Cilenti G useppe 2 I TA
Lenzi Fabio 1.5 ITA
G ovetti Valerio 1.5 ITA
Spot o G useppe 1.5 ITA
Cavedoni Enrico 1 I TA
Anelli daudio Aless 1 I TA
Lardera Marco 1 I TA
Labo ' Emanuel e 1 I TA
Berlato Al berto 0 I TA
Petrella Al essandro 0.5 ITA

El o

1778
1572
1601
999
1362
1216
1307
1168
1126
1425
1297
1350
1194
1291
1410

5%%%%8%585585665585%¢%

Ner o
Sant on
Merci ari
Br unacci on
Mar roni Va
Caferri
Gaudesi

Federi co
Mor eno

Ni col AfA
erio

Sergi o
G aconp Marc

Rocca d audio

Boni
Pel | egri ni
Zani boni

Cl enent

Cl audi o

Nadi a

Bar al do Lorenzo

D lasio A
Busi Piero

essandr o

Mandurino Matteo

Pun
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o o o

a1 o

FSI - OPEN OVER 18 ANNI (2210023A) - Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 10/20

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1561
1889
1720
1575
1294
1130
1347
999
1261
999
1352
1170
1206
999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' ' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Santoni Federico 3.5 ITA 1561 | 4 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1601 0 - 1

2 1 NC Merciari Moreno 3 ITA 1889 | 10 NC Santoro Mchele S ITA 1362 1 - O

3 24 NC Gaudesi G aconp Marc 3 ITA 1130 | 2 NC Sacchetti Andrea 3 ITA 1778 0 - 1

4 5 NC Marroni Valerio 3 ITA 1575 | 6 NC Steccanella Sergio 3 ITA 1572 Apn- A
5 3 NC Brunaccioni NicolAfA2.5 ITA 1720 | 27 NC Gasparri Andrea Vinc 2.5 ITA 999 Aw- A

6 26 NC Boni denent 2.5 999 | 19 NC dGilenti G useppe 2 ITA 1216 A% - A
7 13 NC Rocca daudio 2 ITA 1347 | 8 NC Cavedoni Enrico 2 ITA 1425 1 - 0O

8 11 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1352 | 14 NC Lenzi Fabio 2 ITA 1307 0 - 1

9 16 NC Caferri Sergio 2 ITA 1294 | 12 NC Lardera Marco 2 ITA 1350 1 - O

10 18 NC Pellegrini Caudio 2 ITA 1261 | 23 NC Govetti Valerio 1.5 ITA 1168 0 - 1

11 22 NC D lasio Alessandro 1 ITA 1170 | 25 NC Spoto G useppe 1.5 ITA 1126 1 - O

12 29 NC Zaniboni Nadia 1 I TA 999 | 15 NC Anelli Caudio Aless 1 ITA 1297 0 - 1

13 20 NC Busi Piero 0.5 ITA 1206 | 17 NC Berlato Alberto 1 ITA 1291 Ap- A
14 21 NC Labo ' Emanuel e 1.5 ITA 1194 | 0 - F
15 9 NC Petrella Alessandro 0.5 |ITA 1410 | 0 - F
16 28 NC Mandurino Matteo 0 | TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica BEENEYEFEETTT
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022

(2210023A)

- 23-10-2022

NC ITA  El o FIDE 1889 Perf: 1692 Media: 1451.40 WWe: -0.47
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 15 NC Anelli Caudio Al essandr(ITA 1297 592 0.92 1 1 1
2 N8 NC Cavedoni Enrico I TA 1425 464 0.92 1 2 2
3 B4 NC  Abisso Filippo ITA 1601 288 0.84 Ay 2 2
4 N 6 NC Steccanella Sergio ITA 1572 317 0.87 Ay 2 2
5 B 10 NC Santoro Mchele ITA 1362 527 0.92 1 3 3
4. 47 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1778 Perf: 1623 Media: 1382.40 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Caferri Sergio I TA 1294 484 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Baraldo Lorenzo | TA 1352 426 0.92 1 2 2
3 N5 NC Marroni Valerio I TA 1575 203 0.76 Ay 2 2
4 B 7 NC Santoni Federico I TA 1561 217 0.78 Ay 2 2
5 N 24 NC CGaudesi G aconmp Marco I TA 1130 648 0.92 1 3 3
4.3 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1720 Perf: 1555 Media: 1362.60 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Berlato Alberto I TA 1291 429 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Lardera Marco I TA 1350 370 0.9 1 2 2
3 B 6 NC Steccanella Sergio I TA 1572 148 0.7 Ay 2 2
4 N 4 NC Abisso Filippo I TA 1601 119 0.66 O 2 2
5 B 27 NC Gasparri Andrea Vincenzo | TA 999 Ay 2 2
3.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1922 Media: 1555.60 WWe: 1.75

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 18 NC Pellegrini daudio ITA 1261 340 0.88 1 1 1

2 B 13 NC Rocca d audio | TA 1347 254 0.81 1 2 2

3 N1 NC Merciari Moreno I TA 1889 -2880.16 Ay 2 2

4 B 3 NC Brunaccioni Nicol AfA2 I TA 1720 -1190.34 1 3 3

5 N 7 NC Santoni Federico ITA 1561 40 0.56 1 4 4
2.75 4 4

FSI - OPEN OVER 18 ANNI (2210023A) - Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 12/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1644 Media: 1374.40 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC CGilenti G useppe I TA 1216 359 0.9 1 1 1
2 N 14 NC Lenzi Fabio I TA 1307 268 0.83 1 2 2
3 B 2 NC Sacchetti Andrea I TA 1778 -2030.24 Ay 2 2
4 N 27 NC Gasparri Andrea Vincenzo | TA 999 Ay 2 2
5 B 6 NC Steccanella Sergio I TA 1572 3 0.5 A 2 2
2. 47 2 2

NC ITA El o FIDE: 1572 Perf: 1653 Media: 1504.00 WW: 0.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 20 NC Busi Piero ITA 1206 366 0.9 1 1 1

2 B 24 NC (audesi G acomp Marco I TA 1130 442 0.92 1 2 2

3 N3 NC Brunaccioni Nicol AfA2 I TA 1720 -1480.3 Ay 2 2

4 B 1 NC Merciari Mreno ITA 1889 -317 0.13 Ay 2 2

5 N5 NC Marroni Valerio I TA 1575 -3 0.5 Ay 2 2
2.75 2 2

NC I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1669 Media: 1399.40 WW: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 NC Labo ' Emanuel e I TA 1194 367 0.9 1 1 1

2 N 29 NC  Zani boni Nadi a I TA 999 1 1 2

3 B 8 NC Cavedoni Enrico I TA 1425 136 0.68 1 2 3

4 N 2 NC Sacchetti Andrea ITA 1778 -2170.22 Ay 2 3

5B 4 NC Abisso Filippo I TA 1601 -40 0.44 O 2 3
2.24 2 3

NC ITA El o FI DE: 1425 Perf: 1442 Media: 1393.20 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 NC D lasio Alessandro I TA 1170 255 0.81 1 1
2 B1 NC Merciari Moreno | TA 1889 -464 0.08 0 1 1
3 N7 NC Santoni Federico I TA 1561 -136 0.32 0 1 1
4 B 29 NC  Zani boni Nadi a I TA 999 1 1 2
5 N 13 NC Rocca Caudio | TA 1347 78 0.61 O 1 2
1.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1072 Media: 1265.00 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC G ovetti Valerio ITA 1168 242 0.8 Ay 0 0
2 N 10 NC Santoro Mchele I TA 1362 48 0.57 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.37 0 0

NC ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1469 Media: 1396.80 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Gaudesi G aconp Marco ITA 1130 232 0.79 0 0 0
2 B9 NC Petrella Al essandro I TA 1410 -48 0.43 1 1 1
3 N 18 NC Pellegrini daudio I TA 1261 101 0.64 1 2 2
4 B 16 NC Caferri Sergio I TA 1294 68 0.59 1 3 3
5 N1 NC Merciari Mreno I TA 1889 -527 0.08 0 3 3
2.53 3 3

NC I TA El o FI DE: 1352 Perf: 1273 Media: 1344.80 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Spoto G useppe I TA 1126 226 0.79 1 1 1
2 N2 NC Sacchetti Andrea ITA 1778 -426 0.08 0 1 1
3 B 19 NC dClenti Guseppe I TA 1216 136 0.68 0 1 1
4 N 15 NC Anelli daudio Alessandri(l TA 1297 55 0.58 1 2 2
5 B 14 NC Lenzi Fabio I TA 1307 45 0.56 0 2 2
2.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1311 Media: 1262.60 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Boni denent 999 1 0 1
2 B3 NC  Brunaccioni Nicol AfA2 ITA 1720 -3700.1 0 0 1
3 N 24 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 1130 220 0.78 0 0 1
4 B 22 NC D lasio Al essandro I TA 1170 180 0.74 1 1 2
5 N 16 NC Caferri Sergio I TA 1294 56 0.58 0 1 2
2.2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1484 Media: 1291.60 WW: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Gasparri Andrea Vincenzo | TA 999 1 0 1
2 N4 NC Abisso Filippo I TA 1601 -2540.19 0 0 1
3 B 25 NC Spoto G useppe I TA 1126 221 0.78 Ay 0 1
4 N 14 NC Lenzi Fabio I TA 1307 40 0.56 Ay 0 1
5 B 8 NC Cavedoni Enrico I TA 1425 -78 0.39 1 1 2
1.92 1 2

NC ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1567 Media: 1254.40 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
2 B5 NC Marroni Valerio I TA 1575 -268 0.17 0 0 1
3 N 26 NC Boni Cdenent 999 Ay 0 1
4 B 13 NC Rocca Caudio I TA 1347 -40 0.44 Ay 0 1
5 N 11 NC Baraldo Lorenzo | TA 1352 -45 0.44 1 1 2
1. 05 1 2

NC I TA El o FI DE: 1297 Perf: 1451 Media: 1281.80 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Merciari Mreno I TA 1889 -592 0.08 0 0 0
2 B 22 NC D lasio Al essandro I TA 1170 127 0.67 1 1 1
3 N 27 NC Gasparri Andrea Vincenzo | TA 999 0 1 1
4 B 11 NC Baraldo Lorenzo | TA 1352 -55 0.42 0 1 1
5 N 29 NC  Zani boni Nadi a I TA 999 1 1 2
1.17 1 2

NC ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1524 WMedia: 1331.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Sacchetti Andrea I TA 1778 -484 0.08 0 0 0
2 N 23 NC Govetti Valerio I TA 1168 126 0.67 1 1 1
3 B 29 NC Zaniboni Nadia I TA 999 1 1 2
4 N 10 NC Santoro Mchele I TA 1362 -68 0.41 O 1 2
5 B 12 NC Lardera Marco I TA 1350 -56 0.42 1 2 3
1.58 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FIDE: 1291 Perf: 1311 Media: 1218.80 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Brunaccioni Nicol AfA2 I TA 1720 -4290.08 0 0 0
2 B 26 NC Boni Cenent 999 0 0 0
3 N22 NC D lasio Alessandro I TA 1170 121 0.66 O 0 0
4 B 28 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
5 N 20 NC Busi Piero I TA 1206 85 0.62 Ay 0 1
1.36 0 1

NC ITA El o FIDE 1261 Perf: 1219 Media: 1290.20 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Abisso Filippo I TA 1601 -3400.12 0 0 0
2 N 21 NC Labo ' Emanuele ITA 1194 67 0.59 1 1 1
3 B 10 NC Santoro M chele I TA 1362 -1010.36 O 1 1
4 N 25 NC Spoto G useppe I TA 1126 135 0.68 1 2 2
5 B 23 NC Govetti Valerio ITA 1168 93 0.63 0 2 2
2.38 2 2

NC I TA El o FIDE: 1216 Perf: 1452 Media: 1211.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Marroni Valerio I TA 1575 -359 0.1 0 0 0
2 B 28 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
3 N 11 NC Baraldo Lorenzo I TA 1352 -136 0.32 1 1 2
4 B 24 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 1130 86 0.62 0 1 2
5 N 26 NC Boni denent 999 Ay 1 2
1.04 1 2

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1031 Media: 1270.20 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Steccanella Sergio I TA 1572 -366 0.1 O 0 0
2 N 25 NC Spoto G useppe I TA 1126 80 0.61 O 0 0
3 B 23 NC Govetti Valerio I TA 1168 38 0.55 0 0 0
4 N 21 NC Labo ' Emanuel e I TA 1194 12 0.52 Ay 0 0
5 B 17 NC Berlato Alberto ITA 1291 -85 0.38 AYy 0 0
2.16 0 0

FSI - OPEN OVER 18 ANNI (2210023A) - Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 16/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FIDE: 1194 Perf: 1320 Media: 1256.75 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Santoni Federico I TA 1561 -367 0.1 0 0 0
2 B 18 NC Pellegrini Caudio I TA 1261 -67 0.41 O 0 0
3 N 28 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
4 B 20 NC Busi Piero ITA 1206 -12 0.48 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
0.99 0 1

NC ITA El o FIDE: 1170 Perf: 1226 Media: 1297.80 WW: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B8 NC Cavedoni Enrico I TA 1425 -2550.19 0 0 0

2 N 15 NC Anelli daudio Alessandril TA 1297 -127 0.33 0 0 0

3 B 17 NC Berlato Alberto I TA 1291 -1210.34 1 1 1

4 N 12 NC Lardera Marco I TA 1350 -1800.26 O 1 1

5 B 25 NC Spoto G useppe I TA 1126 44 0.56 1 2 2
1.68 2 2

NC I TA El o FIDE: 1168 Perf: 1355 Media: 1234.00 WWwe: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Petrella Al essandro I TA 1410 -242 0.2 Ay 0 0
2 B 16 NC Caferri Sergio I TA 1294 -126 0.33 O 0 0
3 N 20 NC Busi Piero I TA 1206 -38 0.45 1 1 1
4 B 26 NC Boni denent 999 0 1 1
5 N 18 NC Pellegrini Caudio I TA 1261 -93 0.37 1 2 2
1.35 2 2

NC ITA El o FI DE: 1130 Perf: 1528 Media: 1455.60 WWe: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Santoro Mchele I TA 1362 -2320.21 1 1 1
2 N6 NC Steccanella Sergio I TA 1572 -442 0.08 O 1 1
3 B 12 NC Lardera Marco I TA 1350 -2200.22 1 2 2
4 N 19 NC dlenti G useppe I TA 1216 -86 0.38 1 3 3
5B 2 NC Sacchetti Andrea I TA 1778 -648 0.08 O 3 3
0.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FIDE: 1126 Perf: 1119 Media: 1267.20 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Baral do Lorenzo I TA 1352 -226 0.21 O 0 0
2 B 20 NC Busi Piero I TA 1206 -80 0.39 1 1 1
3 N 13 NC Rocca daudio | TA 1347 -2210.22 Ay 1 1
4 B 18 NC Pellegrini daudio ITA 1261 -1350.32 0 1 1
5 N 22 NC D lasio Al essandro I TA 1170 -44 0.44 O 1 1
1.58 1 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1118 Medi a: 1266. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Lardera Marco I TA 1350 -3510.11 O 0 0
2 N 17 NC Berlato Alberto I TA 1291 -2920.15 1 1 1
3 B 14 NC Lenzi Fabio I TA 1307 -308 0.14 Ay 1 1
4 N 23 NC G ovetti Valerio ITA 1168 -169 0.28 1 2 2
5 B 19 NC Cilenti G useppe I TA 1216 -2170.22 Ay 2 2
0.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1292 WMedia: 1484.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Rocca d audio I TA 1347 -348 0.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 NC Anelli daudio Al essandril TA 1297 -298 0.15 1 1 2
4 B 5 NC Marroni Valerio I TA 1575 -576 0.08 Ay 1 2
5 N 3 NC  Brunaccioni Nicol AfA2 ITA 1720 -7210.08 Ay 1 2
0.42 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 517 Medi a: 1252. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lenzi Fabio I TA 1307 -3080.14 0 0 0
2 N19 NC Cilenti G useppe I TA 1216 -2170.22 0 0 0
3 B 21 NC Labo ' Emanuele ITA 1194 -1950.25 0 0 0
4 N 17 NC Berlato Al berto ITA 1291 -2920.15 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.76 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 660 Medi a: 1394. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 7 NC Santoni Federico I TA 1561 -562 0.08 0 0 1
3 N 16 NC Caferri Sergio I TA 1294 -2950.15 0 0 1
4 N 8 NC Cavedoni Enrico | TA 1425 -426 0.08 0 0 1
5 B 15 NC Anelli daudio Alessandril TA 1297 -298 0.15 0 0 1
0. 46 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC RIS VI O o EN OVER 18 ANNI (2210023A)
Italiana ' J' Bologna - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Boni d enent 5 3.0 1266 1286 999 1995 M
27 NC Gasparri Andrea VinlTA 4 2.0 1484 1484 999 2001 M 197952
28 NC Mandurino Matteo ITA 4 0.0 1252 452 999 1975 M 195857
29 NC Zani boni Nadi a ITA 4 0.0 1394 594 999 1985 F 197911
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